Campionati Nazionali Giovanili
Categoria Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200m Stile Libero - Ragazze
Serie 2
1 6 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 9'07.09
TORRESIN Anna 1994 31.90 1'07.08 1'07.08 2'18.49 2'18.49
ZAMBON Erica 1995 1'08.52 3'27.01 2'20.63 4'39.12
DE LONGHI Alice 1995 1'06.29 5'45.41 2'17.15 6'56.27
SOLDATI Teresa 1994 1'02.35 7'58.62 2'10.82  9'07.09
2 7 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 9'13.01
INTROINI Cecilia 1994 32.23 1'08.42 1'08.42 2'22.47 2'22.47
MERLOTTI Giulia 1994 1'06.23 3'28.70 2'16.10 4'38.57
CANTA Chiara 1995 1'06.49 5'45.06 2'17.45 6'56.02
MORONI Dalila 1995 1'06.44 8'02.46 2'16.99 9'13.01
3 8 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 9'13.47
MATTIOLI Chiara 1994 31.47 1'05.44 1'05.44 2'16.37 2'16.37
ZAPPALA Lucrezia 1995 1'07.78 3'24.15 2'18.56 4'34.93
CORRADO Francesca 1994 1'05.21 5'40.14 2'15.42 6'50.35
DESIATO Martina 1994 1'07.93 7'58.28 2'23.12 9'13.47
4 9 G.P. Nuoto Mira G.P. Nuoto Mira 9'16.44
TASCA llaria 1995 33.68 1'11.11 1'11.11 22492 2'24.92
BEGHELDO Giorgia 1995 1'09.13 3'34.05 2'20.99 4'45.91
TOGNON Martina 1995 1'08.26 5'54.17 2'20.26  7'06.17
PAGLIARO Eleonora 1994 1'03.15 8'09.32 2'10.27 9'16.44
5 3 CNAT 99 Amici del Nuoto CNAT 99 Amici del Nuoto 9'16.92
TORRIOLI Anastasia 1994 31.42 1'05.69 1'05.69 2'16.24 2'16.24
CRISTINI Lisa 1994 1'07.60 3'23.84 2'23.10 4'39.34
GENNAIOLI Adele 1995 1'05.52 5'44.86 2'15.66 6'55.00
GIOLIVI Sara 1995 1'09.10 8'04.10 2'21.92 9'16.92
6 4 Multedo 1930 Multedo 1930 9'17.10
CALASCIBETTA Monica 1995 32.70 1'07.98 1'07.98 2'20.48 2'20.48
PESCHIERA Martina 1995 1'06.46 3'26.94 2'15.24 4'35.72
VENTURINI Camilla 1995 1'08.82 5'44.54 2'22.98 6'58.70
PATERNICH Silvia 1995 1'06.41 8'05.11 2'18.40 9'17.10
7 2 Maiella Nuoto Maiella Nuoto 9'17.71
MIANI Valeria 1994 32.14 1'06.67 1'06.67 2'16.79 2'16.79
DI FEDERICO Gaia 1995 1'08.25 3'25.04 2'23.89 4'40.68
DI SANTO Sara 1994 1'05.56 5'46.24 2'19.91 7'00.59
GIORDANO Cecilia 1994 1'06.61 8'07.20 2'17.12  9'17.71
8 5 CS Roero srl CS Roero srl 9'20.22
AUDASSO Erika 1994 32.18 1'07.91 1'07.91 2'18.40 2'18.40
GILETTA Marta 1996 1'10.76  3'29.16 2'26.82 4'45.22
RAISE Alessia 1995 1'06.48 5'51.70 2'17.84 7'03.06
LAZHAR Fatima Daniela 1995 1'05.68 8'08.74 2'17.16  9'20.22
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